
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 9. juuli 2024 nr 337

Linaski OÜ-le avaliku ürituse „Sisevete fesval
Linaski sadamas“ korraldamiseks loa andmine

Mari-Liis Vanaisak esitas 3.07.2024 taotluse Linaski OÜ-le avaliku ürituse „Sisevete fesval Linaski
sadamas“ andmiseks 10.-11.07.2024 asukohas Linaski talu, Rannaküla, Elva vald, Tartumaa. Tegemist
on Sisevete fesvali kulminatsiooniga Linaski sadamas, kus esineb Norra folkansambel Gangar. Sadama
väravad on külastajatele avatud kella 13st ning fesvali paatkond jõuab kohale kell 17. Avatud on
kokteilibaar, kalakiosk ja kodukohvikud. Õhtut juhib Gaute Kivisk. Eeldatav osalejate arv antud üritusel
on 800 inimest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 1, p 2, p 3, § 7 lg 2,
lg 3, § 8, Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 „Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5 ning Mari-
Liis Vanaisaku 3.07.2024 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus k o r r a l d a b:

1. Lubada Linaski OÜ-l, registrikood 14329991 (edaspidi ürituse korraldaja), korraldada asukohas
Linaski talu, Rannaküla, Elva vald, Tartumaa 10.07.2024 kell 13.00 kuni 11.07.2024 kell 21.00
avalik üritus "Sisevete fesval Linaski sadamas“ eeldatava osalejate arvuga 800 inimest. Ansambel
Gangar esineb 10.07.2024 kell 19.00-22.00. Ürituse korraldamise eest vastutav isik on Mari-Liis
Vanaisak, telefon 58687501, e-post vanaisak.mariliis@gmail.com.

2. Lubada üritusel kaubelda toidukaupadega toiduseaduses ja alkoholiga alkoholiseaduses sätestatud
korras.

3. Lubada üritusel kasutada ajust suuremõõtmelist ehist.

4. Lubada üritusel kasutada valgus- ja helitehnikat.

5. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra §-s 8 sätestatud ngimusi;

2) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja tualede olemasolu.

6. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

7. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-pos aadressile louna@politsei.ee.

8. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-pos aadressile vanaisak.mariliis@gmail.com.



9. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


